
DETERMINA DEL V DIPARTIMENTO

ORIGINALE

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento - Determinazione n. 1318 del 11/11/2019



Determinazione nr. 1318 Del 11/11/2019

PERSONALE

OGGETTO: CONCORSO N.1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA C 
TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO.  NOMINA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE. 
MODIFICA PARZIALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 1225/2019.  

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento - Determinazione n. 1318 del 11/11/2019



IL DIRIGENTE DEL V DIPARTIMENTO

Premesso che  con  propria  determinazione  dirigenziale  1225/2019  è  stata,  tra  l’altro  nominata  la 
Commissione esaminatrice del concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore  
amministrativo, categoria “C”, posizione economica “C1”, a tempo pieno e indeterminato, bandito con  
determinazione dirigenziale 1891/2019;

Dato atto che la suddetta commissione risulta così costituita:

Dott. DONATO SARNO, Dirigente 5° Dipartimento – Presidente;

Dott. GIULIO BIFANI, Titolare P.O. Ufficio Tributi (cat. D) -  componente;

Dott.ssa GIOVANNA GALANO, Istruttore Direttivo (cat. D) Ufficio Servizi Sociali - componente

Considerato che il  Dott.  Bifani  risulta nominato contemporaneamente anche in altra Commissione 
esaminatrice  relativa  ad  ulteriore  concorso  (concorso  per  n.4  posti  di  istruttore  direttivo 
amministrativo,  categoria  D,  a  tempo parziale  e  indeterminato),  come da  propria  determinazione  
dirigenziale 1235/2019; 

Ritenuto pertanto,  a parziale  modifica della richiamata determinazione dirigenziale 1225/2019,   di 
nominare, in sostituzione del  Dott. Bifani, quale componente della Commissione esaminatrice il Dott.  
Aniello Cacace, dipendente di questo Ente di categoria D e Titolare P.O. Ufficio Manutenzione/CUC, in 
possesso parimenti della necessaria competenza professionale e culturale e dichiaratosi disponibile in 
tal senso;

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento - Determinazione n. 1318 del 11/11/2019



Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il regolamento degli Uffici e dei servizi approvato con deliberazione giuntale 127/2019

DETERMINA

Di nominare la Commissione esaminatrice del concorso per la copertura di n.  1 posto di istruttore 

amministrativo categoria “C” posizione economica “C1”, tempo indeterminato e pieno,  come segue, a 
parziale modifica della determinazione dirigenziale 1225/2019, confermata per ogni altro aspetto: 

Dott. DONATO SARNO, Dirigente 5° Dipartimento – Presidente

Dott.  ANIELLO  CACACE,  Titolare  P.O.  Ufficio  Manutenzione/Cuc  (cat.  D)  –  componente;
Dott.ssa GIOVANNA GALANO, Istruttore Direttivo (cat. D) Ufficio Servizi Sociali – componente.

TRASMETTERE la presente determinazione  alla Commissione esaminatrice per gli adempimenti di 
competenza;

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, in quanto i componenti 
della Commissione e il segretario sono dipendenti di questo Ente;

DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della legge N.241/1990 sul procedimento amministrativo avverso 
il presente provvedimento può essere proposto ricorso da eventuali interessati innanzi alla sezione del 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento - Determinazione n. 1318 del 11/11/2019



Tribunale  Amministrativo Regionale  di  Napoli  entro i  termini  stabiliti  D.Lgs 104/2010,  Allegato 1, 
ovvero  gg.  60,  nonché  innanzi  al  Presidente  della  Repubblica  entro  il  termine  stabilito  dal  D.P.R 
1199/1971, ovvero gg. 120;

La  presente  determinazione  verrà  pubblicata  all’Albo  Pretorio  elettronico  dell’Ente  per  15  giorni 
consecutivi  e  sarà  immediatamente  esecutiva  ai  sensi  dell’art.  124  del  T.U.  delle  Leggi 
sull’Ordinamento delle Autonomie Locali, D.Lgs 267/2000. 

 

Il Dirigente

 Dott. Donato Sarno

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento - Determinazione n. 1318 del 11/11/2019



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi dal sottoscritto Segretario Generale che, giusta relazione del Messo 
Comunale, copia del presente provvedimento viene pubblicata  all’Albo Pretorio 
On Line il giorno 12/11/2019 per quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al 
27/11/2019.

Dal Municipio 12/11/2019 IL  SEGRETARIO GENERALE

 Dott.ssa    ELENA INSERRA

L’addetto alla pubblicazione dell’atto

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento - Determinazione n. 1318 del 11/11/2019


